
13. Godkendelse af indstilling oms tøtte fra Hurtigpuljen (2011-77747)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

 at Lokaludvalget godkender indstillinger vedr. støtte fra Hurtigpuljen.1.

Problemstilling

Udvalget skal behandles tre ansøgninger til Hurtigpuljen, der understøtter Valby Moves. Hensigten 
bag Valby Moves er at skabe aktiviteter for Valbys borgere på Toftegårds Plads i juni, juli, august og 
september.

Sekretariatet har udarbejdet indstillingerne og ansøgningerne sagsbehandles derfor på mødet. Der var 
ansøgningsfrist den 6. juni. Proceduren blev vedtaget på udvalgets møde den 10. maj.

Bemærk: At indstillingen indebærer, at budgettet overskrides med 6.114 kr. Sekretariatet forventer i 
midlertidigt, at der vil være ubrugte eller tilbagebetaling af midler fra tidligere bevillinger i 2011. 
Desuden tilføres lokaludvalget en lille sum ifm. ændret budget for 2011. 

Cre8tivity og workshopper

Freestyle Phanatix søger om 17.750 kr. til en forestilling og en workshop på Toftegårds Plads den 
2. september.
Forestillingen og workshoppen skal inspirere deltagerne til kreativ fysisk aktivitet. Forestillingen 
tager udgangspunkt i tallet 8, da tallet går igen i rytmerne hiphop og rap. Der deltager 7 
dansere/artister. Statens Kunstråds Refusionsudvalg har godkendt forestillingen som 
refusionsberettiget, dvs. halvdelen af de samlede udgifter til forestillingen refunderes, dvs. 
13.750 kr. Arrangøren ansøger om den anden halvdel samt udgifter til workshopper. 
Workshoppen lærer eleverne grundlæggende elementer indenfor Breakdance. Herefter følger et 
foredrag om hiphoppens historie. Workshoppen kan rumme op til 80 deltagere og varer 1½ time. 
Der er udgifter for i alt 35.500 kr. Der er ikke søgt støtte andre steder.

Indstilling: 17.750 kr. 

Kulturel middag på Toftegårds Plads

David de Sousa ansøger om 10.000 kr. til et åbent sammenskudsgilde på Toftegårds Plads. Formålet 
er at skabe kendskab og dermed større tryghed og social aktivitet i Valby. På dagen medbringer 
deltagerne mad og spiser sammen. Det er hensigten, at samle folk med forskellige kulturelle 
baggrunde og lade venskaber spire. Der fokuseres særligt på beboere fra Sjælør, Akacieparken og 
Folehaven. Projektet skal beskrives nærmere med hensyn til, hvem der forventes at deltage, 
annoncering af arrangementet, praktisk afvikling samt de økonomiske forhold. 

Indstilling: (Forudsat, at projektet beskrives nærmere):10.000 kr., da arrangementet ligger i tråd 
med lokaludvalgets tema om Sikker (Val)By.

Football School 2011



Lejerbos tre helhedsplaner på Sjælør Boulevard, Lukretiavej og i Akacieparken ansøger om 9.925 kr. 
til tilbehør til en 3-dages fodbold-skole. 
Formålet med projektet er at skabe et fællesskab blandt børne- og ungegruppen og at skabe 
relationer på tværs af bolig-områderne. Desuden skal projektet give de unge en god og udviklende 
oplevelse. Støtten søges til indkøb og tryk af 75 T-shirts og frugt til deltagerne. Fodbold-skolen 
foregår på Toftegårds Plads, Sjælørgård (eller Akacieparken) samt hos Fremad Valby den 28.-30. 
juni. Arrangørerne forventer at ca. 75 udsatte børn og unge fra de tre boligområder. Arrangementet 
annonceres via flyers og plakater i de tre områder. De samlede udgifter er 33.602 kr. Arrangementet 
er bevilget 8.000 kr. fra Integration og Fritid i Københavns Kommune. 

Indstilling: Afslag, da det vurderes, at arrangementet i mindre omfang er rettet mod Toftegårds 
Plads.
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